АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016

                                          № 410
п. Палатка
Об изменении назначения здания
Рассмотрев заявление Гвоздковой Татьяны Ивановны от 26 октября 2015 года о переводе здания гостиницы – профилактория в жилой дом со встроенными нежилыми помещениями первого этажа, на основании Уведомления о переводе нежилого помещения в жилое помещение                          от 04.07.2016, акта и заключения приемочной комиссии обследования помещения от 06.07.2016 № 4, в соответствии с Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации Администрация Хасынского городского округа                       п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить назначение объекта, расположенного по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Атка, ул. Ленина, д. 33 «Гостиница – профилакторий» в «Жилой дом со встроенными нежилыми помещениями первого этажа».

2. Перевести нежилые помещения общей площадью 281,2 кв. м второго этажа, расположенные по адресу:  Магаданская область, Хасынский район, пос. Атка, ул. Ленина, д. 33, в жилые помещения общей площадью 282,8 кв. м, в т. ч. жилая площадь – 188,8 кв. м.
                    Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов